Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

 образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

 технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  04.09.2024        №  4639-с

Изменения к приказу о зачислении

На основании решения приемной комиссии университета от 4 сентября 2024

года (протокол № 9) п р и к а з ы в а ю:

Исключить из приказа от 28.08.2024 № 4469-с в связи с отказом от зачисления

поступающего СНИЛС 19139861607, зачисленного на очную форму

обучения бюджетного финансирования по научной специальности 2.6.16. -

Технология производства изделий текстильной и легкой промышленности.